..... filius quondam Johannis Aijken et Johannes Aijken eius .....  
[commor]antes in Rumel ut dicebant promiserunt indivisi domino Jacobo  
..... ad opus decani et capituli ecclesie beati Johannis in Bu[sco]  
..... libras scilicet XXXI gemeijn plakken pro qualibet [computato] ad  
nativitatis Domini proxime futurum persolvendas. Testes (dg: d) Tijt [et]

<sup>38</sup> Vergelijk BP 1180 p 694v 07 ma 12-02-1397: Johannes zvw Johannes van Erpe handschoenmaker vroeg aan zijn moeder Jutta om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn moeder.

<sup>39</sup> Vergelijk 1232-117-001r scan 001, 1399-1400, Dits rekeninge her Corstiaen Connincs ende Jan Lisscaps proesten van onser Vrouwen clerc bruederscap in sHertogenbossche ingaende des saterdagen voir sente Jans dach baptisten int jair ons Heren M CCC ende XCIX (za 21-06-1399) ende weder uijtgaende opten voirs dach int jair ons Heren M CCCC (za 19-06-1400) XXXI pl voir tpont gerekent.

Johannes W[olphardi] .....

BP 1181 p 514v 04 tdo 02-10-1399.

(dg: ~~Gerong~~ius zv .. Arnoldus).

(dg: [Gerong]ius filius q Arnoldus).

BP 1181 p 514v 05 tdo 02-10-1399.

Gerongius, Arnoldus en Mechtildis, kvw Hermannus die Volre nzvw Gerongius handschoenmaker, Nijcholaus van Eijndoven zv Johannes ev Margareta, Johannes van Aelst zv Bernardus ev Katherina, en Sijmon zvw Sijmon Metten soen ev Elizabeth, dvw voornoemde Hermannus die Volre, verkochten aan Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken (1) 4½ hont land van wijlen voornoemde Hermannus, in Lithoijen, ter plaatse gnd in die Graft Hoeve, achter in de plaats gnd in den Afterste Camp, tussen voornoemde Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken enerzijds en Gerardus zvw Willelmus Clijnge anderzijds, (2) 4½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Graft Hoeve, in het voorste kamp op een na, tussen voornoemde Reijnerus Loesken enerzijds en Johannes zvw Johannes die Hoessche anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten. Eerstgenoemde Gerongius beloofde dat zijn broer Johannes die uitlandig is, zodra die teruggekeerd is, afstand zal doen en dat ook zijn minderjarige broer Willelmus, zodra die meerderjarig is, afstand zal doen.

[Geron]gius (dg: f) et Arnoldus Mechtildis liberi quondam Hermanni die Volre filii naturalis quondam Gerongii cijrothecarii [cum] tutore (dg: Joh) Nijcholaus de Eijndoven [filius] Johannis maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris Johannes de Aelst [filius] Bernardi maritus et tutor [legitimus] Katherine sue uxoris Sijmon filius quondam Sijmonis Metten soen maritus et tutor [?legitimus] Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Hermanni die Volre quatuor et dimidium hont terre dicti quondam Hermanni sita in parochia [de Lijtt]oijen in loco dicto in die Graft Hoeve retro in (dg: in) loco dicto in den Afterste Camp ibidem inter [heredita]tem Reijneri Loesken filii quondam Henrici Mudeken ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Willelmi Clijnge ex alio atque [quat]uor et dimidium hont terre sita in dicta parochia in (dg: loco) dicto loco die Graft Hoeve in anteriori campo uno dempto 'ibidem inter hereditatem dicti Reijneri Loesken ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis die Hoessche ex alio prout ibidem [ad men]suram dictam hoefslach 'ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Reijnero Loesken filio quondam Henrici Mudeken promittentes #cum tutore# indivisi super omnia warandiam (dg: et obligationem de) tamquam de hereditate ab aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Quo facto promisit Gerongius primodictus 'promisit super omnia quod ipse Johannem suum fratrem extra patriam [existen]tem quamcito ad 'annos redierit et Willelmum suum fratrem quamcito ad annos sue pubertatis' super premissis et jure ad opus dicti emptoris facie-(dg: n)-t renunciare. Testes datum supra.